Приказ Западного управления министерства образования

Самарской области № 721 от 07.10.2025 года

О внесении изменений в приказ Западного управления министерства

образования Самарской области № 692 от 26.09.2025 года

«О проведении муниципального и окружного этапов

областных соревнований по футзалу

«Кожаный мяч - Школьная футбольная лига» в 2025 году»

В связи с проведением технических работ на стадионе «Локомотив»

г.о. Октябрьск, руководствуясь Положением о Западном управлении

министерства образования Самарской области (далее по тексту – Западное

управление), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Календарь проведения окружного этапа

областных соревнований по футзалу «Кожаный мяч- Школьная футбольная

лига» в 2025 году., согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития общего и дополнительного образования Западного управления

(Никитину Е.Ю.).

Приложение  к приказу

Западного управления

министерства образования

Самарской области

от «07» октября 2025 года № 721

Календарь проведения окружного этапа

областных соревнований по футзалу

«Кожаный мяч - Школьная футбольная лига» в 2025 году

 (соревнования по футзалу)

17.10.2025 г. Мальчики  2010-2011 гг. р.:

 г.о. Сызрань, г.о. Октябрьск, м.р. Шигонский.

Стадион «Локомотив»

г.о. Октябрьск,

пер. Железнодорожный, 7А

14.30